
Hledáte Region

na webu?

Už ho najdete!

www.novinyregion.cz

N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
27. listopadu 2014     ročník 21        číslo 40         Zdarma

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
Tučapy 102srdečně vás zveme na

SILVESTROVSKÝ MEJDAN
31. 12. 2014 od 17.00 hodin
Vstupné 360 Kč v předprodeji a 399 Kč na místě. V ceně vstupného
je skvělá dvouchodová večeře, přípitek, Dj, 
Silvestrovské překvapení, soutěže, ohňostroj.
!!! Po půlnoci TOMBOLA o super ceny !!!
Rezervujte si místa včas na tel. 739 610 847.
Více info na www.uzlaterybky.cz

ČIŠTĚNÍ  KOBERCŮ
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy)
přijme do trvalého pracovního poměru
vhodného zaměstnance na pozici: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky 

(stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkušební lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., 

při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní 

či penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

– nakládání, vykládání či převážení zboží a materiálu uvnitř firmy
– kontrola stavů, hlídání minimálního množství, inventarizace
– příjem zboží, evidence výdejů

Požadavky:
Od uchazečů vyžadujeme platný průkaz řidiče VZV, kvalitně
odvedenou práci, dobrou pracovní morálku, spolehlivost,
flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní přístup k práci
a ochotu pracovat ve směnném provozu.

SKLADNÍK

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (Po – Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,
Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

Česká jablka
velký výběr, cena od 10,90 Kč
Brambory na uskladnění nejlepší cena ve Vyškově

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– odpovídající mzdu
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

MONTÁŽNÍ PRACOVNÍK 
Požadujeme: – vyučení, technického směru výhodou

– pečlivost, zručnost,
– práci na jednu směnu

LAKÝRNÍK – OBSLUHA PRÁŠKOVÉ LAKOVNY
Požadujeme: – vyučení v oboru výhodou

– praxe na pozici vítána
– práci v nepřetržitém provozu 

OPERÁTOR CNC, OBSLUHA
OHRAŇOVACÍHO LISU

Požadujeme: – vyučení technického zaměření
(případně praxe v oboru)

– spolehlivost
– práci ve vícesměnném provozu

OPERÁTOR SVAŘOVACÍCH ROBOTŮ
Požadujeme: – vyučení ve strojírenském oboru výhodou

– znalost čtení výkresové dokumentace
– manuální zručnost, samostatnost

ZÁMEČNÍK, SOUSTRUŽNÍK, FRÉZAŘ
Požadujeme: – vyučení v příslušném oboru

– obsluhu některého ze strojů (vrtačky, pilky,
lisy, tabulové nůžky)

– výhodou svářeč CO2, TIG
– orientaci v technické dokumentaci

Oční optika STEINER
Vyškov, Sušilova 5

nabízí zákazníkům

vánoční poukazy v hodnotě 1000 Kč

za zvýhodněnou cenu 700 Kč

Silvestr 2014
neomezená konzumace, ohňostroj, živá hudba za 950 Kč.

2.–7. 12. 2014 Vepřové hody

Rezervace na tel.: 725 074 388, www.hotelallvet.cz

RESPONO, a. s. získalo ocenění „SPOKOJENÝ ZÁKAZNÍK 2014“
Dne 19. listo-

padu převzal ře-
ditel společnosti
RESPONO, a. s.
Ing. Pavel Horá-
ček z rukou

hejtmana Jihomoravského
kraje JUDr. Michala Haška
ocenění od Sdružení českých
spotřebitelů „Spokojený zá-
kazník Jihomoravského kraje
2014“. RESPONO, a. s. byla

oceněna za propagaci a likvi-
daci odpadu moderním ekolo-
gickým způsobem, zejména za
výrazný podíl na čistotě život-
ního prostředí obyvatel Vyš-
kova a okolí, realizací projektu
odděleného svozu bioodpadů
a získáním dotace z Operační-
ho programu Životní prostředí
ve výši 700 tis. EURO. Z těchto
finančních prostředků byly
pořízeny speciální sběrné ná-

doby na oddělený svoz bio-
odpadů z domácností, včetně
dvou svozových vozidel vyba-
vených mycím zařízením. 

Ocenění se uděluje na dva
roky. V letošním roce byla cena
propůjčena třinácti podnikate-
lům z Jihomoravského kraje.

Společnost RESPONO, a. s.
si ocenění velmi váží a zava-
zuje se poskytovat kvalitní
služby i nadále.

Tady mohl být
váš inzerát…

Proto neváhejte
a kontaktujte redakci

Regionu:

517 342 756 
517 344 688




